ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«Л /» / /  2018 ■

г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью управляющая компания «Жилфронт»
(заявление о переоформлении лицензии вх. № 74-пл/Г8 от 08.11.2018),
акта проверки № 74-пл/18 от 21.11.2018, приказываю:
переоформить лицензию №000078 от 06 мая 2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания
жилищного фонда города Вышний Волочек» в связи с изменением
наименования юридического лица на общество с ограниченной
ответственностью управляющая компания «Жилфронт»

сокращенное наименование: ООО УК «Жилфронт»;
фирменное наименование: ООО УК «Жилфронт»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 171163, Тверская область, город Вышний
Волочек, улица Екатерининская, дом 51;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО УК «Жилфронт» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1116908000626;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6908012668,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Д.О. Ефимов
Начальник
Главного управления

/

Приложение
к приказу Главного управления
«Г осударственная жилищная
инспекция» Тверской области
от/ у / . ./У.20\% № З'УЛЗ"Л

Многоквартирные дома, расположенные в г. Вышнем Волочке и Вышневолоцком районе
Тверской области, находящиеся в управлении ООО УК "Жилфронт"

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Вышний Волочек г. 9 Января ул. 21 1983 7 890,6

2 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 41-45 1969 3 259,5

3 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 146/2 1960 1 257,10

4 Вышний Волочек г. Вагжанова ул. 29 1973 3 699,2

5 Вьттттний Волочек г. Казанский пр. 90 1977 5 073,7

6 Вышний Волочек г, Казанский пр. 106-112 1972 3 704,9

7 Вышний Волочек г. Казанский пр. 129 1976 6737,6

8 Вышний Волочек г. Котовского ул. 59 1983 4 942,4

9 Вышний Волочек г. Котовского ул. 68 1998 6 097,4

10 Вышний Волочек г. Котовского ул. 70 1981 4 234,8

11 Вышний Волочек г. Мира ул. 64 1972 3 522,4

12 Вышний Волочек г. Мира ул. 64 а 1975 5 090,5

13 Вышний Волочек г. Мира ул. 646 1970 4 539,5

14 Вышний Волочек г. Мира ул. 66 6 1973 3 136,8

15 Вышний Волочек г. Мира ул. 70 1969 2 391,0

16 Вышний Волочек г. Мира ул. 74 1970 6 200,3

17 Вышний Волочек г. Мира ул. 76 1974 3 651,1

18 Вышний Волочек г. Мира ул. 88 1989 3 447,0

19 Вышний Волочек г. Московская ул. 17 1968 2218,8

1

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

20 Вышний Волочек г. Парижской Коммуны ул. 58 1999 6 915,2

21 Вышний Волочек г. Правды ул. 27а 1963 1 616,2

22 Вышний Волочек г. Правды ул. 37 1964 2 142,8

23 Вышний Волочек г. Северная ул. 2/22 1969 2 285,0

24 Вышний Волочек г. Ямская ул. 94а 1965 3 476,6

25 Вышний Волочек г, Ямская ул. 98а 1967 2 410,0

26 Вышний Волочек г. Ямская ул. 104 А 1969 3 578,6

27 Вышний Волочек г. Ямская ул. 112а 1972 4 569,4

28 Вышний Волочек г. Ямская ул. 277 1986 5 174,8

29
Вышневолоцкий р-н,
Белый Омут п.

Советская ул. 1 1970 558,9

30
Вышневолоцкий р-н,
Белый Омут п.

Советская ул. 2 1917 484,2

31
Вышневолоцкий р-н,
Горняк п.

Школьная ул. 2 1986 4791,2

32
Вышневолоцкий р-н,
Г орняк п.

. Центральная ул. 6 1988 3 770,0

33 Вышневолоцкий р-н,
Зеленогорский п.

Микробиологов ул. 34 1976 5 229,9.

34
Вышневолоцкий р-н,
Зеленогорский п.

Микробиологов ул. 37 1984 5246,4

2

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,'
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

35 Вышневолоцкий р-н,
Зеленогорский п. Микробиологов ул. 39 1986 2 769,0

36 Вышневолоцкий р-н,
Зеленогорский п. Микробиологов ул. 40 1990 5 459,7

37 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 4 1965 123,3

38 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 6 1965 652,6

39 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 8 1965 229,0

40 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 11 1988 2 732,4

41 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 11а 1990 ,2 732,4

42,
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 13 2013 467,2

43
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 13а 2013 639,6

44 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 16 1950 116,4

45
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 18 1950 70,3

46 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 19 1961 470,1

47 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 20 1951 97,9

48 Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 21 1961 474,2

49
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт. Кирова ул. 22 1955 217,3

3

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

50
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 23 1962 457,9

51
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 24 1955 214,6

52
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. ' 25 1970 3 642,1 ,

53
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 27 1975 6 317,7

54
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 29а 1995 1 411,5

55
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 35 1978 3 331,5

56
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 39а 1978 3 280,0

57
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Кирова ул. 46 1957 366,3

58
Вышневолоцкий р-н,
Красномайский пгт.

Ленинградская 1 1973 862,8

59
Вышневолоцкий р-н,
Валентиновка д.

16 1990 1 502,8

60
Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Зелёная ул. 1 1964 466,2

61
Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Зелёная ул. 2 1964 466,1

62
Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Зелёная ул. 3 1964 466,2

63
Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п. Молодежная ул. 1 1974 2 727,5

64 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Молодежная ул. 2 1973 2 726,2

65
Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Молодежная ул. 3 1980 2 847,8

66
Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Молодежная ул. 4 1985 3.031,5

4

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка,

проспекта, площади,
проезда и т.д.)

Номер
дома

67 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п. Центральная ул. 1 1962 313,7

68 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Центральная ул. . 2 1962 314,8

69 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п. Центральная ул. 3 1961 363,2

70 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п. Центральная ул. 4 1962 363,6

71 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п. Центральная ул. 5 1982 2 997,3

72 Вышневолоцкий р-н,
Солнечный п.

Центральная ул. 6 1964 3 731,1

73 Вышневолоцкий р-н,
Терелесовский п.

Рабочая ул. 7 1987 3 001,9

74 Вышневолоцкий р-н,
Афимьино д.

Мира ул. 1 1973 3 585,3

75 Вышневолоцкий р-н,
Афимьино д.

Мира ул. 2. 1973 3 592,6

76 Вышневолоцкий р-н,
Афимьино д. Мира ул. 3 1979 6 918,1

77 Вышневолоцкий р-н,
Афимьино д.

Мира ул. 4 1977 3 426,1

78
Вышневолоцкий р-н,
Афимьино д.

Мира ул. 5 1989 6 931,4

5